
上越市の世帯数及び推計人口（H22.10.1～H27.9.1）

総数 前月比 男 前月比 女 前月比 前月比

平成27年9月1日 196,106 -80 95,545 -59 100,561 -21 74,129 21

平成27年8月1日 196,186 5 95,604 22 100,582 -17 74,108 70

平成27年7月1日 196,181 -102 95,582 -59 100,599 -43 74,038 33

平成27年6月1日 196,283 -100 95,641 -33 100,642 -67 74,005 16

平成27年5月1日 196,383 -27 95,674 9 100,709 -36 73,989 193

平成27年4月1日 196,410 -821 95,665 -413 100,745 -408 73,796 -124

平成27年3月1日 197,231 -132 96,078 -41 101,153 -91 73,920 5

平成27年2月1日 197,363 -147 96,119 -74 101,244 -73 73,915 -6

平成27年1月1日 197,510 -157 96,193 -70 101,317 -87 73,921 -42

平成26年12月1日 197,667 -20 96,263 5 101,404 -25 73,963 46

平成26年11月1日 197,687 -21 96,258 -18 101,429 -3 73,917 46

平成26年10月1日 197,708 -73 96,276 -29 101,432 -44 73,871 16

平成26年9月1日 197,781 -14 96,305 -23 101,476 9 73,855 37

平成26年8月1日 197,795 -52 96,328 17 101,467 -69 73,818 39

平成26年7月1日 197,847 -121 96,311 -32 101,536 -89 73,779 20

平成26年6月1日 197,968 -131 96,343 -67 101,625 -64 73,759 54

平成26年5月1日 198,099 -17 96,410 35 101,689 -52 73,705 216

平成26年4月1日 198,116 -711 96,375 -386 101,741 -325 73,489 -51

平成26年3月1日 198,827 -154 96,761 -75 102,066 -79 73,540 18

平成26年2月1日 198,981 -144 96,836 -82 102,145 -62 73,522 -21

平成26年1月1日 199,125 -127 96,918 -27 102,207 -100 73,543 -5

平成25年12月1日 199,252 -107 96,945 -48 102,307 -59 73,548 19

平成25年11月1日 199,359 -51 96,993 -17 102,366 -34 73,529 44

平成25年10月1日 199,410 -82 97,010 -53 102,400 -29 73,485 -31

平成25年9月1日 199,492 -114 97,063 -53 102,429 -61 73,516 12

平成25年8月1日 199,606 -78 97,116 -32 102,490 -46 73,504 20

平成25年7月1日 199,684 -71 97,148 -35 102,536 -36 73,484 30

平成25年6月1日 199,755 -50 97,183 -22 102,572 -28 73,454 12

平成25年5月1日 199,805 162 97,205 135 102,600 27 73,442 278

平成25年4月1日 199,643 -855 97,070 -416 102,573 -439 73,164 -160

平成25年3月1日 200,498 -94 97,486 -44 103,012 -50 73,324 26

平成25年2月1日 200,592 -191 97,530 -100 103,062 -91 73,298 -38

平成25年1月1日 200,783 -122 97,630 -70 103,153 -52 73,336 5

平成24年12月1日 200,905 -145 97,700 -45 103,205 -100 73,331 1

平成24年11月1日 201,050 -103 97,745 -60 103,305 -43 73,330 15

平成24年10月1日 201,153 -70 97,805 -49 103,348 -21 73,315 -13

平成24年9月1日 201,223 -112 97,854 -55 103,369 -57 73,328 -7

平成24年8月1日 201,335 63 97,909 90 103,426 -27 73,335 423

平成24年7月1日 201,272 -69 97,819 -53 103,453 -16 72,912 33

平成24年6月1日 201,341 -55 97,872 -24 103,469 -31 72,879 58

平成24年5月1日 201,396 166 97,896 108 103,500 58 72,821 258

平成24年4月1日 201,230 -1,014 97,788 -524 103,442 -490 72,563 -221

推計人口(※1)
世帯数(※2)

時点
項目



上越市の世帯数及び推計人口（H22.10.1～H27.9.1）

総数 前月比 男 前月比 女 前月比 前月比
推計人口(※1)

世帯数(※2)
時点

項目

平成24年3月1日 202,244 -122 98,312 -60 103,932 -62 72,784 -19

平成24年2月1日 202,366 -105 98,372 -73 103,994 -32 72,803 -16

平成24年1月1日 202,471 -122 98,445 -47 104,026 -75 72,819 8

平成23年12月1日 202,593 -64 98,492 -25 104,101 -39 72,811 23

平成23年11月1日 202,657 7 98,517 31 104,140 -24 72,788 61

平成23年10月1日 202,650 -156 98,486 -95 104,164 -61 72,727 -76

平成23年9月1日 202,806 -34 98,581 -11 104,225 -23 72,803 36

平成23年8月1日 202,840 78 98,592 47 104,248 31 72,767 128

平成23年7月1日 202,762 -85 98,545 -59 104,217 -26 72,639 17

平成23年6月1日 202,847 -54 98,604 -10 104,243 -44 72,622 52

平成23年5月1日 202,901 -35 98,614 19 104,287 -54 72,570 206

平成23年4月1日 202,936 -603 98,595 -338 104,341 -265 72,364 -95

平成23年3月1日 203,539 -123 98,933 -66 104,606 -57 72,459 5

平成23年2月1日 203,662 -163 98,999 -94 104,663 -69 72,454 -17

平成23年1月1日 203,825 -9 99,093 -19 104,732 10 72,471 23

平成22年12月1日 203,834 -76 99,112 -19 104,722 -57 72,448 -17

平成22年11月1日 203,910 11 99,131 16 104,779 -5 72,465 49

平成22年10月1日 203,899 - 99,115 - 104,784 - 72,416 -

※2　世帯数：住民基本台帳の世帯数

※1　推計人口：平成22年国勢調査　人口等基本集計結果（確報値）を基に、住民基本台帳法に基づく届出を加
減することにより 算出した人口で、外国人を含む。


